
 

                Број  5  16.03.2021. „Службени лист општине Нова Црња “ 

Страна  70 

На основу члана 64. став 3. Закона о пољопривредном земљишту („Службени гласник РС“, бр. 

62/06, 65/08 – др. закон, 41/09, 112/15, 80/17 и 95/18– др. закон), Правилника о условима и поступку давања у 

закуп и на коришћење пољопривредног земљишта у државној својини („Сл. гласник РС“ бр.16/2017, 

111/2017, 18/2019, 45/2019, 3/2020, 25/2020 и 133/2020) и члана 1 Одлуке о одређивању надлежног органа за 
спровођење поступка давања у закуп пољопривредног земљишта у државној својини («Службени лист 

општине НОВА ЦРЊА» број 20/20), Председник општине НОВА ЦРЊА је дана  године, донео 

ОДЛУКУ 

О РАСПИСИВАЊУ ЈАВНОГ ОГЛАСА ЗА ДАВАЊЕ У ЗАКУП И НА КОРИШЋЕЊЕ 

ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА У ДРЖАВНОЈ СВОЈИНИ 

У ОПШТИНИ НОВА ЦРЊА 

и расписује 

О Г Л А С 

ЗА ДАВАЊЕ У ЗАКУП И НА КОРИШЋЕЊЕ ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА У ДРЖАВНОЈ 

СВОЈИНИ У ОПШТИНИ НОВА ЦРЊА 

I 

- Предмет јавног надметања - 

1. Расписује се оглас за давање у закуп и на коришћење пољопривредног земљишта у државној 

својини по условима другог круга у општини НОВА ЦРЊА у следећим катастарским 

општинама: 

КО Број јединице 

јавног 

надметања 

Површина (ха) Почетна цена 

(дин/ха) 

Депозит 

(дин) 

Период 

закупа 

Степен 

заштите 

Молин 1 0,1079 33.333,64 719,34 15  

Молин 8 1,7264 33.333,60 11.509,42 15  

Нова Црња 10 5,4670 12.345,34 13.498,39 15  

Радојево 11 1,6301 29.630,00 9.659,97 15  

Радојево 12 0,2267 41.152,32 1.865,84 15  

Радојево 13 0,2107 33.333,60 1.404,67 15  

Радојево 14 0,1824 8.230,21 300,23 15  

Радојево 15 0,9025 8.230,22 1.485,55 15  

Радојево 16 0,2096 8.230,20 345,01 15  

Радојево 17 0,2631 8.230,22 433,07 15  

Радојево 18 0,2901 37.996,28 2.204,54 15  

Радојево 19 1,0026 8.230,22 1.650,32 15  

Радојево 20 4,6244 5.943,15 5.496,70 15  

Радојево 22 2,7757 1.667,20 925,53 15  

Радојево 23 0,5607 33.333,60 3.738,03 15  

Радојево 24 0,5169 37.448,71 3.871,44 15  

Радојево 25 0,0524 37.448,66 392,46 15  

Радојево 26 0,2007 41.152,32 1.651,85 15  

Радојево 27 0,9261 12.345,34 2.286,60 15  

Српска Црња 28 0,1302 41.153,00 2.679,06 15  

 

 

 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
 

ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА 

Година XXX Нова Црња 16.03.2021. године Број: 5 



 

                Број  5  16.03.2021. „Службени лист општине Нова Црња “ 

Страна  71 

 

 
 



 

                Број  5  16.03.2021. „Службени лист општине Нова Црња “ 

Страна  72 

 



 

                Број  5  16.03.2021. „Службени лист општине Нова Црња “ 

Страна  73 

 



 

                Број  5  16.03.2021. „Службени лист општине Нова Црња “ 

Страна  74 

 
 

 



 

                Број  5  16.03.2021. „Службени лист општине Нова Црња “ 

Страна  75 

 

 



 

                Број  5  16.03.2021. „Службени лист општине Нова Црња “ 

Страна  76 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                            

 



 

                Број  5  16.03.2021. „Службени лист општине Нова Црња “ 

Страна  77 

 

Садржај.................................................................................................................................................страна 

 

- ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ- 

 

27.Одлука о расписивању јавног огласа за давање у закуп и на коришћење пољопривредног 

земљишта у државој својини у општини Нова Црња и Оглас за давање у закуп и на коришћење 

пољопривредног земљишта у државој својини у општини Нова Црња................................................70 

 

 

 

Службени лист општине Нова Црња” 

издаје и штампа орган управе општине Нова Црња,  

23218 Нова Црња,ЈНА број 110. 

Главни и одговорни уредник: Светлана Ђого Телефон број:815-260. 

Жиро рачун број ; 840-494845-81 

/евидентни рачун органа управе општине Нова Црња/. 

“Службени лист општине Нова Црња” излази по потреби 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	ОДЛУКУ
	О Г Л А С

